

香港交易所資訊服務有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

HKEX INFORMATION SERVICES LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

2019 年 5 月 29 日 以電子郵件傳送

參考編號: MDD/19/595

致: 資訊供應商、內部使用者及應用服務供應商(ASPs)(統稱「客戶」)

推出香港交易所黃金期貨指數

茲提述香港期貨交易所有限公司 (「期交所」) 於 2019 年 5 月 21 日發出的通函 (編號: MKD / CMD / 001/19) 及我們於 2019 年 5 月 21 日發出的客戶通告 (我們的編號: MDD / 19/287) 有關於 2019 年 6 月 24 日推出以下六個黃金指數 (「指數」)。

香港交易所信息服務有限公司 (「HKEX-IS」) 將就以上安排透過 OMD 指數專線發放以下指數:

指數編碼	指數
HKGDUER	香港交易所美元黃金期貨-超額回報指數
HKGDUTR	香港交易所美元黃金期貨-總回報指數
HKGDUSP	香港交易所美元黃金期貨-現貨指數
HKGDRER	香港交易所人民幣(香港)黃金期貨-超額回報指數
HKGDRTR	香港交易所人民幣(香港)黃金期貨-總回報指數
HKGDRSP	香港交易所人民幣(香港)黃金期貨-現貨指數

如客戶目前正在接收 OMD 指數專線·您將可從 2019 年 6 月 24 日星期一開始收到以上每個指數相關的信息 (「指數信息」)。根據相關協議第 2.2 條·指數信息將被歸類為附加信息·並受以下條款約束 (除非另有說明·否則本函中使用的術語與各自協議中定義的含義相同):

(i) Market Data Vendor Licence Agreement (市場數據供應商牌照協議)

客戶可以無需繳付額外費用(i)使用指數信息和(ii)根據許可協議的條款向其最終訂戶發放指數信息作內部使用,不得進一步發放。

.../2



2019 年 5 月 29 日 以電子郵件傳送

參考編號: MDD/19/595

-2-

(ii) Market Data Application Service Provider Agreement (市場數據應用服務供應商牌照協議) 客戶可以無需繳付額外費用 (i)使用指數信息和 (ii)根據許可協議的條款向其間接接駁持牌者發放指數信息。

(iii) Market Data End-User Licence Agreement (市場數據內部使用者牌照協議)

客戶可以無需繳付額外費用(i)內部使用指數信息和(ii)根據許可協議的條款向其個別用戶發放指數信息作內部使用.不得進一步發放。

客戶可參閱本所網站及於 2019 年 5 月 21 日發佈有關更新 OMD-C 接口規範(版本 1.26)及 OMD-C MMDH 接口規範(版本 1.24) 之客戶通告(參考編號: MDD/19/287),通告內列明新指數已新增至該接口規範內的附錄 A,以供參考。該客戶通告中亦已包含指數的暫訂實施時間表。有關技術支援之問題,請發送電郵至 IVSupport@hkex.com.hk。

其他有關牌照查詢,請電郵至 Market Data@hkex.com.hk。

代表

香港交易所資訊服務有限公司

董事

潘添鳳

謹啟

本通告以英文刊發,此為中譯。如本文中字義或詞義與英文本有所出入,概以英文原文為準。